FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 30 de setembre de 2025, es va emetre informe proposta per l’adjudicació del contracte
menor d’obres per la “Instal·lació i posada en marxa d’un hidrant al carrer Crestalhèra d’
Arròs” amb un pressupost base de licitació de dos mil quatre-cents vuitanta euros (2.480,00€)
més cint-cents vint euros amb vuitanta cèntims (520,80€)en concepte d’IVA.

2. Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament de l’esmentat
contracte menor d’obres.

3. El 30 de setembre de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contracte

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2025/37 de 13 / d’octubre / 2025.

RESOLUCIÓ

1.  Adjudicar a l’empresa CALOR NATURAL ARAN SL, amb NIF B72923972, l’execució
del contracte menor d’obres per la “Instal·lació i posada en marxa d’un hidrant al carrer
Crestalhèra d’Arròs”, per l’import de dos mil tres-cents setanta-cinc euros (2.375,00€) més
quatre-cents noranta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims (498,75€) en concepte d’IVA.

2.  Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 2025-1/1532/21000 2.375,00 € 498,75 € 2.873,75€

3.  Establir que la duració de l’execució de les obres serà d’1 mes des de l’inici de les obres